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Auspicia:
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Asociacion Madariaguense de Automovilismo
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REGLAMENTO PARTICULAR DE LA PRUEBA

CAPITULO 1: PROGRAMA GENERAL DE LA PRUEBA

Articulo 1: CRONOLOGIA

JUEVES 5 de JULIO de 2012:
20:00 Hs. Cierre del Registro de Inscripciones
VIERNES 6 de ABRIL de 2012:
10:00 Hs. a 14:00 Hs.
Verificacion Técnica:
10:00 Hs. a 11:00 Hs.:
11:00 Hs. a 12:00 Hs.:
12:00 Hs. a 12:45 Hs.:
12:45 Hs. a 13:30 Hs.:
13:30 Hs. a 14:00 Hs.:
Shakedown:
13:00 Hs. a 13:45 Hs.:
13:45 Hs. a 14:30 Hs.: Clases Ay A Light.-
14:30 Hs. a 15:15 Hs.: Clases N1 y Mini.-
15:15 Hs. a 16:00 Hs.: Clase ZM.-
16:00 Hs. a 16:30 Hs.: Todas las clases.-

Prioridad clases N4, N4 Light, N3 y N2.-
Prioridad clases Ay A Light.-

Prioridad clases N1y Mini.-

Prioridad clase ZM.-

Todas las clases.-

Clases N4, N3y N2.-

17:00 Hs. a 19.00 Hs.: Ingreso Parque de Presentacién Previo

19:30 Hs. Reunion OBLIGATORIA de pilotos

20.15 Hs. Salida de Rampa de Auto N° 1
SABADO 16 de ABRIL de 2011:

00:09 Hs. Salida 1° auto de Parque de Asistencia
DOMINGO 17 de ABRIL de 2011:

08:00 Hs. Salida 1° auto de Parque Cerrado

16.00 Hs. PODIO - Entrega de Premios

16.30 Hs. Verificacion Técnica Final

Articulo 2: DIRECCIONES OFICIALES

Secretaria Previa del Rally: A.M.A. Martinez ltufio 155.-

Secretaria y Centro de CoOmputos: Parque de Asistencia.-

Indicador Oficial de las Clasificaciones: Idem anterior.-

Oficina de Prensa: |dem anterior.-

Verificacion Administrativa Previa: ~ A.M.A. Martinez Itufio 155.-
Verificacion Técnica Previa: A.M.A. Martinez ltufio 155.-

Parque de Asistencia: Circuito “El Rebelde”

Parque de Presentacion Previo: Sarmiento e/Avellaneda y San Matrtin.-
Rampa de Largada: Sarmiento e/Avellaneda y San Martin.-

Reunion Previa de Pilotos: Casa de la Cultura.-

Parque Cerrado entre Etapas: Centro Tradicionalista “Gauchos de Madariaga”.-
Parque Cerrado Final: Sector Parque de Asistencia.-
Podio: Parque de Asistencia.-

Verificacién Técnica Final:  A.M.A. Martinez ltufio 155.-

Verificacién Administrativa y Técnica Previa.



CAPITULO 2: ORGANIZACION

Articulo 1: DEFINICION

Este rally esta organizado por: A.M.A. (Asociacion Madariaguense de Automovilismo)
La denominacién de la prueba es: Rally “Pagos del Tuyu”

Programado para los dias 6,7 y 8 de Julio de 2012.

Articulo 2: GENERALIDADES

Esta prueba sera disputada conforme al C.D.I. de la F.I.A. y sus anexos, al R.D.A. y sus anexos,
a las Prescripciones Generales de Rally y sus anexos, al Reglamento de Campeonato Zonal de
la Federacién Mar y Sierras y sus anexos, al presente Reglamento Particular de la Prueba
(R.P.P.) y sus anexos, al Codigo de Transito de la Republica Argentina, a las Leyes y Normas de
Transito Provinciales y Municipales por donde atraviese el itinerario del Rally y a las indicaciones
de las personas encargadas de la seguridad.

Articulo 3: COMITE DE ORGANIZACION

Comision Directiva del A.M.A. (Asociacion Madariaguense de Automovilismo)

Articulo 4: AUTORIDADES DE LA PRUEBA

a) FISCALIZACION:

Comisario Deportivo del Rally:

Comisario Técnico:

b) DIRECCION DE LA PRUEBA

Director de la Prueba:
Adjunto de la direccion:
Secretario:

RESPONSABLES DE:
Seguridad:

Sanidad:

Parque de asistencia:
Seguridad circuito:
Parque Previo y Rampa:
Parque cerrado:

RRPP:

Libro de Ruta:

Clasificacion y Computos:

Controles Horarios:

A designar por F.R.A.D.M.S.
A designar por F.R.A.D.M.S.

Alejandro Flores / Jorge Grant
Radl Artifiano / Abel Cepeda / José Jauregui
Oscar Gomez

Esteban Zegbi

Dr. Raul Zumstein

Oscar Gomez

Hernan Cueto

Oscar Gomez

Oscar Gomez

Alejandro Flores

Alejandro Flores / Jorge Grant
Crono’S (Division rally)
Crono’S (Divisién rally)

Articulo 5: ELEGIBILIDAD

Esta competencia es la Cuarta fecha puntuable para el CAMPEONATO MAR y SIERRAS 2012
de Pilotos y Navegantes de la FEDERACION MAR Y SIERRAS, y esta clasificada como de
graduacion 2 (dos) a los efectos del otorgamiento del puntaje.

Articulo 6: FISCALIZACION
Esta competencia sera fiscalizada por la FEDERECION MAR Y SIERRAS, quienes designaran
las autoridades correspondientes.

Articulo 7: RECORRIDO

Este Rally consta de DOCE Pruebas Especiales (P.E.). Las etapas, sectores, controles horarios,
pargues de asistencia, reagrupamientos, parques cerrados, tiempos ideales otorgados, tiempos
maximos, y recorridos obligatorios, estaran descriptos en el Libro de Ruta y en las Tarjetas de
Tiempos.

Los tramos comprendidos entre Controles Horarios se denominan Sectores y dentro de estos
podra o no haber Pruebas Especiales.

ES OBLIGATORIO RESPETAR EL RECORRIDO REALIZADO POR LA MAQUINARIA VIAL.

El abandono intencional del recorrido delimitado por las maquinarias viales, sera penalizado.

Articulo 8: CHICANA
Cuando medimos para este libro, las chicanas solo estaban proyectadas. Por eso puede haber
alguna diferencia en metros o en su disefio final.

Articulo 9: DERECHOS DE INSCRIPCION Y SEGURO MEDICO

Se cobrara inscripcién para todas las clases.-

El Seguro Médico Obligatorio sera provisto por Asociacion Argentina de Volantes.-

Los importes deberan ser abonados antes o durante |  a Verificacién Administrativa Previa.

Articulo 10: RECONOCIMIENTO
El reconocimiento sera libre en horario y pasadas, respetando las Leyes de Transito.

Articulo 11: PARQUE DE PRESENTACION Y RAMPA DE LARG ADA PREVIA
La presencia de todos los pilotos y vehiculos que hubieran completado las Verificaciones
Administrativa es OBLIGATORIA.

Articulo 12: LARGADA CON SEMAFORO

En caso que se utilicen seméforos especialmente acondicionados para la largada de una prueba
especial o stper especial, el competidor que parta antes de encendida la luz verde, debe
continuar su marcha sin detenerse. Sera penalizado de acuerdo a lo previsto en las
Prescripciones Generales de Rally (art. 19.8)

Articulo 13: CASOS NO PREVISTOS

La Direccion de la Prueba, con el acuerdo de los Comisarios Deportivos, esta facultada para
tomar las decisiones necesarias para solucionar casos no previstos, o decisiones que mejoren el
desarrollo de este Rally. Cualquier resolucion de esta naturaleza sera comunicada a todos los
participantes en la forma mas directa posible.
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DISTANCIA SECTOR SECCION

RALLY DE MADARIAGA 2012 ] i HOIA
PROMEDIO SECTOR SECTOR A
S D SHAKEDOWN DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS SHAE(KEWI?;)WN
OOO OOO ~l~ Salida Parque de Asistencia
1
Sale del predio
XXX XXX
0.64 | 0.64 Circuito “El Rebelde”
2
" Z " Toma Avenida Caseros
125 O 61 ﬁ_, Comienza asfalto
3
2.25 100 ] H Toma por Rivadavia
4
it 1!
3.19 | 0.94 % CRUZA VIAS
Toma Brasil
5 ®
r
CIRCULE CON
3.29 | 0.10 e PRECAUCION
) QT
6 i

RALLY DE MADARIAGA 2012 DISTANCIA SECTOR | SECCION | Hoaa
PROMEDIO SECTOR SECTOR B
DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR

SD SHAKEDOWN ) )
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS SHAE(Enl?g)WI\
401 | 0.72 ‘

7
412 | 0.11 |

8

|XI| COMIENZA SHAKEDOWN
493 | 0.81 > 0.00
l “El Cocal”

9
5.76 | 0.83 /C/\' 0.83

10/1

v 1
7.20 144 Cruce de vias 2.27
Lomo y alcantarilla

11/2
7.75 | 0.55 FIN SHAKEDOWN 282

12/3




SECCION

DISTANCIA SECTOR HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 - _
PROMEDIO SECTOR | SECTOR C
DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
SD SHAKEDOWN _
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS SHAFKEW??WN
8.19 | 0.44 E Sube al asfalto
13
¥
8.99 080 Comienza zona de
reductores de velocidad
14
f () (1) Repite Shakedown
10.26 127 (2) : (2) Enlace a Asistencia
por Avenida Caseros
15
<
11.26| 1.00 I 4
16
X
X
11.87 | 0.61
S
17 X
1251 0.64 _} Ingresa Parque de Asistencia
18

Rally “Pagos del Tuyu”

General Juan Madariaga

42 FECHA
CAMPEONATO MAR Y SIERRAS 2012

6,7y 8 DE JULIO DE 2012

12 ETAPA



HORARIOS ETAPA 1

e
e
3 ch CH DISTANCIAS TIEMPO | Paso
& & PE DESTINO PE |ENLACE |SECTOR| IDEAL | 1°auto
‘_rlg) 8’0 CHO Salida Asistencia 09:00
= CH1 6 de Octubre 22,20 22,20 00:30 09:30
g O PE 1|6 de Octubre-3 Caminos 18,20 09:33
r‘j‘ g E CH2 La Esperanza 34,80 53,00 00:50 10:23
wo S ’Jf-@g ; PE 2 | La Esperanza-El Rebelde |10,80 10:26
© f W CH 2a | Entrada Asistencia-Flexi 0,30 11,10 00:15 10:41
P 5 FLEXI SERVICE - MAXIMO 15 MINUTOS
s '.}; G PARQUE DE ASISTENCIA (A) 00:30
%’ CH 2b | Salida Asistencia-Entrada Reag. 11:11
CH 2c¢ | Salida Reagrupamiento Maximo  00:30 11:41
CH3 6 de Octubre 22,20 22,20 00:30 12:11
PE 3 | 6 de Octubre-3 Caminos 18,20 12:14
CH4 La Esperanza 34,80 53,00 00:50 13:04
PE 4 | La Esperanza-El Rebelde |10,80 13:07
CH 4a | Entrada Asistencia-Flexi 0,30 11,10 00:15 13:22
FLEXI SERVICE - MAXIMO 15 MINUTOS
PARQUE DE ASISTENCIA (B) 00:30
CH 4b | Salida Asistencia-Entrada Reag. 13:52
CH 4c | Salida Reagrupamiento Méaximo 00:30 14:22
CH5 6 de Octubre 22,20 22,20 00:30 14:52
PE 5 | 6 de Octubre-3 Caminos 18,20 14:55
CHG6 La Esperanza 34,80 53,00 00:50 15:45
PE 6 | La Esperanza-El Rebelde |10,80 15:48
CH 6a | Entrada Asistencia-Flexi 0,30 11,10 00:15 16:03
FLEXI SERVICE - MAXIMO 15 MINUTOS
= PARQUE DE ASISTENCIA (C) 00:45
S CH6b |Salida Asistencia 16:48
0 CH 6¢c | Entrada Parque Cerrado 2,29 2,29 00:10 16:58
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DISTANCIA SECTOR DIA

DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012
22,20 Km. 1
CH 0 |[Salida Parque de Asistencia PROMEDIO SECTOR | SECTOR 1
CH 1 |6 de Octubre 44,40 Km/h 01
E DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
- 301
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE%ZE?IVA
0.00 | 0.00 Q@4+Q CHO 22.20
1 ® Salida Parque de Asistencia
—/
0.64 | 0.64 | 000 | x06x Sale circuito “El Rebelde” 21.56
®
2
| Comi fal
omienza asfalto
1.25 061 <V) Cementerio a la izquierda 20.95
3
Toma Avda. Olavarria
3.32 2 07 Panaderia “Alta Morena” 18.88
. =
¥
4.42 | 1.10 PRECAUCION 17.78
TOMA RUTA 56
5
Cruce rutas 56 y 74
577 | 1.35 Toma autopista 74 hacia 16.43
Pinamar
6

HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 22.20 Km. 1
CH 0 |Salida Parque de Asistencia PROMEDIO SECTOR SECTOR 2
CH 1 |6 de Octubre 44,40 Km/h 01
DISTANCIA P.E. T.IDEAL SECTOR
E - : 30’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?KRrE?VA
1
898 321 Toma por retome 1322
Mano a Madariaga
7
9.08 | 0.10 % Toma acceso a laguna 13.12
8
@ Establecimi L
stablecimiento “La
10.25| 1.17 e 11.95
9
10.65 | 0.40 / 11.55
10
13.05| 2.40 \ 9.15
11
13.45 | 0.40 / 8.75
12




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 22 20 Km. 1
CH 0 |Salida Parque de Asistencia PROMEDIO SECTOR SECTOR 4
CH 1 |6 de Octubre 44,40 Km/h 01
E DISTANCIA P.E. T.IDEAL SECTOR
- 201
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?EE?IVA
18.40 | 0.60 / 3.80
19
19.40 | 1.00 \ 2.80
20
19.90 | 0.50 / 2.30
21
K}@ Cruce “3 Caminos”
iCRUCE PELIGROSO!
20.40 050 Vehiculos de competicién en 1.80
® sentido contrario
22
A
22201180 @4 CH1 0.00
23 ¢

RALLY DE MADARIAGA 2012 D'S;;'E'g SKEr;TOR DiA HOJA
CH 0 |Salida Parque de Asistencia PROMEDIO SECTOR SECTOR 3
CH 1 |6 de Octubre 44,40 Km/h 01
DISTANCIA P.E. T.IDEAL SECTOR
E - ) 20’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
rorAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESA
14.25 | 0.80 \ 7.95
13
14.35| 0.10 I 7.85
14
14.45 | 0.10 \ 7.75
15
15.25 | 0.80 '\\ 6.95
16
16.95 | 1.70 1| 5.25
17
17.80 | 0.85 \ 4.40
18




DISTANCIA SECTOR | SECCION HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012
53,00 Km. 1
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 5
CH 2 |La Esperanza 53,00 Km/h 02
PE 1 6 DE OCTUBRE DISTANGIA PE. T. IDEAL SECTOR
b
3 CAMINOS 18,20 Km. 60
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL BARCIAL DIRECCION REFERENCIAS REC(B}ZE?VA

CIRCULAR CON MUCHA PRECAUCION EN LOS DIAS PREVIOS
ESTOS CAMINOS TIENEN MUCHO TRAFICO VECINAL

EN ESTA HOJA DE RUTA NO ESTAN TODOS LOS ACCIDENTES GEOGRAFICOS DEL
CAMINO, SOLAMENTE FIGURAN LOS MAS REPRESENTATIVOS O QUE PUDIERAN DAR

LUGAR A ERROR
0.00 | 0.00 | N& 4PN LPE 1 53.00
Frente tranqueras enfrentadas

1

0.60 | 0.60 / 52.40
2

0.90 | 0.30 \ 52.10
3

1.40 | 0.50 / 51.60
4

1.70 | 0.30 K 51.30
5

RALLY DE MADARAIGA 2012 DISTANCIASECTOR | DA HOJA
53,00 Km. 1
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 6
CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h 02
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE 1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
oAl | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA
2.00 | 0.30 <\K 51.00
6
2.30 | 0.30 / 50.70
7
2.60 | 0.30 / 50.40
8
@ CHICANA 1
3.10 | 0.50 Baja del camino 49.90
Zona de veedores
9
3.20 | 0.10 / 49.80
10
3.60 | 0.40 / 49.40
11




RALLY DE MADARAIGA 2012 DISTANCIA SECTOR oA HOJA
53,00 Km. 1
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 7
CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h 02
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T.IDEAL SECTOR
PE 1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
oAl | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA
4.45 | 0.85 A 48.55
12 ®
450 | 0.05 > Cruce “La Estrella” 48.50
13 L
5.10 | 0.60 /' 47.90
14
=
5.30 | 0.20 { 47.70
15
5.60 | 0.30 /' 47.40
16
5.90 | 0.30 \ 47.10
17

DISTANCIA SECTOR DIA
RALLY DE MADARAIGA 2012 53.00 Km. 1 HOJA
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 8
CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h 02
P 6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
E1l 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?}(RE?IVA
6.20 | 0.30 \ 46.80
18
6.40 | 0.20 ‘\ 46.60
19
6.90 | 0.50 % 46.10
20
7.60 | 0.70 \ 45.40
21
@ CHICANA 2
8.30 | 0.70 Baja del camino 44.70
Zona de veedores
22
8.50 | 0.20 I | 44.50
Retoma camino
23




RALLY DE MADARAIGA 2012

DISTANCIA SECTOR

HOJA

53,00 Km.
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR 9
CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. SECTOR
PE1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE%Z%IVA
9.10 | 0.60 < % 43.90
24
=
9.30 | 0.20 | 43.70
25
9.50 | 0.20 \ 43.50
26
9.80 | 0.30 1 43.20
27
10.10| 0.30 I 42.90
28
10.15| 0.05 \}’ 42.85
29

RALLY DE MADARAIGA 2012 D'Sgg'fg'g ffr‘;lT_OR HOJA
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 1 O
CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
rorAL | PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESVA
10.40| 0.25 \ 42.60
30
10.80| 0.40 / 42.20
31
11.00| 0.20 / 42.00
32
11.10| 0.10 D/lw 41.90
33
11.20| 0.10 ‘\ 41.80
34
11.70| 0.50 (_' 41.30
35




PROMEDIO SECTOR DIA

RALLY DE MADARAIGA 2012 DISTANCIA SECTOR oA HOJA
53,00 Km. 1

LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 1 1

CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h 02
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T.IDEAL SECTOR

PE 1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’

DISTANCIAS (Km.) DIST.

ool | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA

12.40| 0.70 / 40.60
36

13.00| 0.60 \ 40.00
37

13.20 | 0.20 \ 39.80
38

13.50| 0.30 / 39.50
39

13.70| 0.20 /\/r Cruce Ledezma 39.30
40

@ CHICANA 3
14.40| 0.70 é Baja del camino 38.60
Zona de veedores

a1

RALLY DE MADARAIGA 2012 53 00 Km/h 1 HOJA
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 1 2
CH 2 |La Esperanza 63,30 Km/h 02
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE 1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
roraL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESVA
14.80| 0.40 / 38.20
42
15.10| 0.30 / 37.90
43
15.20 | 0.10 / 37.80
44
15.40| 0.20 \ 37.60
45
15.60 | 0.20 / 37.40
46
15.90 030 % ZBaja(;JIeI cargino 37.10
47




RALLY DE MADARAIGA 2012 PR%",%D(')OE&%OR DiA HOJA
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 1 3
CH 2 |La Esperanza 63,30 Km/h 02
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T.IDEAL SECTOR
PE 1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
roraL | PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS ReCRESIVA
16.10| 0.20 f % 36.90
48
16.60 | 0.50 ‘\ 36.40
49
16.80| 0.20 / 36.20
50
P
17.00| 0.20 '\ A 36.00
51
17.40| 0.40 /' 35.60
52
17.60| 0.20 /' “La Casualidad” 35.40
53

DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARAIGA 2012 53.00 Km. 1
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 14
CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h 02
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE%EE?IVA
17.80| 0.20 \ 35.20
54
18.10 | 0.30 / 34.90
55
18.20| 0.10 @ Q4@ FPE 1 34.80
Frente poste sf/izquierda
56
18.40| 0.20 \ 34.60
57
18.50| 0.10 QJ[Q STOP 34.50
58 Frente entrada s/izquierda
Cruce “3 Caminos”
Toma hacia autopista 74
18.55| 0.05 {CRUCE PELIGROSO! 34.30
Vehiculos de competicién en
59 sentido contrario




RALLY DE MADARIAGA 2012 DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
53,00 Km. 1
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 1 5
CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h 02
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T.IDEAL SECTOR
PE1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
ToTAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA
19.20 | 0.50 \ 33.80
60
19.70 | 0.50 / 33.30
61
20.70| 1.00 \ 32.30
62
21.30| 0.60 / 31.70
63
22.15| 0.85 ] l ( 30.85
64
23.85| 1.70 /f' 2915
65

RALLY DE MADARIAGA 2012 DISTANCIASECTOR | DIA HOJA
53,00 Km. 1

LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 1 6

CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h 02
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR

PE 1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’

DISTANCIAS (Km.) DIST.

rorAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA

24.65| 0.80 / 28.35
66

24.75| 0.10 ] l [ Puente Sauquito 28.25
67

24.85| 0.10 / 28.15
68

2555 | 0.70 \ 27 .45
69

25.95| 0.40 /' 27.05
70

28.35| 2.40 \ 24.65
71




DISTANCIA SECTOR

DIA

DISTANCIA SECTOR

DIA

HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 53.00 Km. 1
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR 1 8
CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h 02
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
S R — DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA
P //
47.40| 2.20 ‘ 7 ! .60
BAJA A LA TIERRA
78 L4 ﬁ
48.70| 1.30 I 4.30
79
\
49.20| 0.50 /S 3.80
80 ¢
53.00 | 3.80 P+Q CH 2 0.00
81 ¢

HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 53,00 Km. 1
LPE 1 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR | SECTOR 1 7
CH 2 |La Esperanza 63,60 Km/h 02
6 DE OCTUBRE DISTANGIA PE. T. IDEAL SECTOR
]
PE1 3 CAMINOS 18,20 Km. 50
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL | PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?KRE?VA
28.85| 0.50 % S Establecimiento “La Providencia’| 24.15
72 ¢
— i
30.00| 1.15| —X | . 23.00
é Sube a ruta 74
73
Cruce ruta 74 y 56
33.00| 3.00 F(?- uce ruta 74 y 20.00
74
34.40| 1.40 \< Continta por ruta 56 18.60
75 °
38.50| 4.10 /H//H/ ContinGa por ruta 56 14.50
76 ¢
45.20| 6.70 ] [ 7.80
77 e




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012
11,10 Km. 1

LPE 2 |La Esperanza PROMEDIO SECTOR SECTOR 1 9
CH 2a |Entrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 03

PE 2 LA ESPERANZA DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR

b
EL REBELDE 10,80 Km. 15

DISTANCIAS (Km.) DIST.

TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS REC(BEE?IVA

CIRCULAR CON MUCHA PRECAUCION EN LOS DIAS PREVIOS
ESTOS CAMINOS TIENEN MUCHO TRAFICO VECINAL

EN ESTA HOJA DE RUTA NO ESTAN TODOS LOS ACCIDENTES GEOGRAFICOS DEL
CAMINO, SOLAMENTE FIGURAN LOS MAS REPRESENTATIVOS O QUE PUDIERAN DAR
LUGAR A ERROR

0.00 | 0.00| M@ J[Q LPE 2 11.10
1 Comienza monte sf/izquierda

0.40 | 0.40 10.70
2

0.90 | 0.50 10.20
3

1.30 | 0.40 “La Esperanza” 9.80
4

CHICANA 1
2.10 | 0.80 Sobre camino 9.00
Zona de veedores

5

DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012
11,10 Km. 1
LPE 2 |La Esperanza PROMEDIO SECTOR SECTOR 2 O
CH 2a |Entrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 03
2 LA ESPERANZA DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
J
PE EL REBELDE 10,80 Km. 15
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?E%IVA
2.40 | 0.30 /' 8.70
6
2.50 | 0.10 ¢ 1 8.60
7
3.45 | 0.95 > 7.65
8 [ J
CHICANA 2
4.30 | 0.85 Sobre camino 6.80
Zona de veedores
9
4.70 | 0.40 ] ( 6.40
10
CHICANA 3
5.00 | 0.30 Sobre camino 6.10
Zona de veedores
11




DISTANCIA SECTOR DIA

DISTANCIA SECTOR DIA

HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 11,10 Km. 1
LPE 2 |La Esperanza PROMEDIO SECTOR SECTOR 2 1
CH 2a |Entrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 03
PE 2 LA ESPERANZA DISTANGIA PE. T. IDEAL SECTOR
b
EL REBELDE 10,80 Km. 15
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?EE?IVA
5.70 | 0.70 | 5.40
12
g Fotocx @ CHICANA 4
6.30 | 0.60 x 2 En calle lateral s/derecha 4.80
g g"”‘xx Zona de veedores
13 X X
@ CHICANA S5
7.20 | 0.90 3.90
Zona de veedores
14
@ Pasa detras de Gomas
8.00 080 SN Zona de veedores 3.10
=
15
8.70 | 0.70 \ 2.40
16
X
X
X
9.00 | 0.30 Ingresa predio “El Rebelde” 2.10
X
17 x

HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 11,10 Km. 1
LPE 2 |La Esperanza PROMEDIO SECTOR SECTOR 2 2
CH 2a |Entrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 03
2 LA ESPERANZA DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
)
PE EL REBELDE 10,80 Km. 15
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE%EE?IVA
N @ Pasa por detras de gomas
9.05 | 0.05 S Sube al circuito 2.05
= Zona de veedores
18
CONTINUA POR CIRCUITO
@ Pasa por detras de planta
9.35 030 C? y sube al circuito 1.75
20
9.45 | 0.10 / 1.65
21
9.55 | 0.10 '\ 1.55
22
9.60 | 0.05 f' 1.50
23




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012
11,10 Km. 1
LPE 2 |La Esperanza PROMEDIO SECTOR SECTOR 24
CH 2a |Entrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 03
PE 2 LA ESPERANZA DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
)
EL REBELDE 10,80 Km. 15
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?EE?IVA
>
>
:
11.10| 0.10 » CH 2a 0.00
1% Entrada Parque de Asistencia
X
30

RALLY DE MADARIAGA 2012 DISTANCIASECTOR | DA HOJA
11,10 Km. 1
LPE 2 |La Esperanza PROMEDIO SECTOR SECTOR 2 3
CH 2a |Entrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 03
LA ESPERANZA DISTANGIA PE. T. IDEAL SECTOR
PE 2 EL REBELDE 10,80 Km. 15’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?KR£§IVA
9.90 | 0.30 \ 1.20
24
10.00| 0.10 I 1.10
25
10.15| 0.15 (\ 0.95
26
10.40| 0.25 | 0.70
27
10.80 | 0.40 @4+¢ FPE 2 0.30
Frente cabinas s/izquierda
28 ¢
11.00| 0.20 @+ STOP 0.10
29 ¢




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 22 20 Km. 1
CH 2c |Salida Parque de Reagrupamiento PROMEDIO SECTOR | SECTOR 2 5
CH 3 |6 de Octubre 44,40 Km/h 06
E DISTANGIA PE. T. IDEAL SECTOR
- 301

DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 22,20 Km. 1
CH 4c |Salida Parque de Reagrupamiento PROMEDIO SECTOR | SECTOR 2 6
CH 5 |6 de Octubre 44,40 Km/h 11
E DISTANGIA P.E. T.IDEAL SECTOR
- 301

Igual al sector 01 (CHO—-CH 1)
Paginas1a4

Igual al sector 01 (CHO—-CH 1)
Paginas1a4

DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 53.00 Km. 1
LPE 3 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR -
CH 4 |La Esperanza 63,60 Km/h 07
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE 3 3 CAMINOS (l1) 18,20 Km. 50’

DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 53,00 Km. 1
LPE 5 |6 de Octubre PROMEDIO SECTOR SECTOR -
CH 6 |La Esperanza 63,60 Km/h 12
6 DE OCTUBRE DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE 5 3 CAMINOS (Il 18,20 Km. 50’

Igual al sector 02 (LPE 1 — CH 2)
Paginas 5a 18

Igual al sector 02 (LPE 1 — CH 2)
Paginas 5a 18

DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 11,10 Km. 1
LPE 4 |La Esperanza PROMEDIO SECTOR SECTOR -
CH 4a |Entrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 08
LA ESPERANZA DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE 4 EL REBELDE (I) 10,80 Km. 15’

DISTANCIA SECTOR DIA HOIA
RALLY DE MADARIAGA 2012 11.10 Km. 1
LPE 6 |La Esperanza PROMEDIO SECTOR SECTOR -
CH 6a |Entrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 13
LA ESPERANZA DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE 6 EL REBELDE (ll) 10,80 Km. 15’

Igual al sector 03 (LPE 2 — CH 2a)
Paginas 19 a 24

Igual al sector 03 (LPE 2 — CH 2a)
Paginas 19 a 24

INGRESO FLEXI SERVICE - PARQUE DE ASISTENCIA (B)
FLEXI SERVICE - 15 MINUTOS MAXIMO
ASISTENCIA - PERMANENCIA: 30 MINUTOS

INGRESO FLEXI SEVICE — PARQUE DE ASISTENCIA (C)
FLEXI SEVICE — 15 MINUTOS MAXIMO
ASISTENCIA — PERMANENCIA: 45 MINUTOS




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012
2,29 Km. 1
CH 6b [Salida Parque de Asistencia PROMEDIO SECTOR | SECTOR 2 7
CH 6c |Entrada Parque Cerrado 13,74 Km/h 15
E DISTANGIA P.E. T. IDEAL SECTOR
-— 101
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS REC(B}Z%IVA
0.00 | 0.00 ON RE) CH 6b 2.29
1 ® Salida Parque de Asistencia
<—ﬁ§L
0.64 | 0.64 | 000 | x06x Sale circuito “El Rebelde” 1.65
®
2
Al S
omienza asfalto
1.25 O 61 <V) — Cementerio a la izquierda 1.04
3 §
1.62 | 0.37 % 0.67
4 O [ J
2.20 | 0.58 %\[i 0.09
5
Q% CH 6
X C
229 009 Entrada Parque Cerrado OOO
=Y
Q§ “Centro Tradicionalista
6 X “Gauchos de Madariaga”

Rally “Pagos del Tuyu”

General Juan Madariaga

43 FECHA
CAMPEONATO MAR Y SIERRAS 2012

6,7y 8 DE JULIO DE 2012

2% ETAPA



HORARIOS ETAPA 2

=
"% CH DISTANCIAS TIEMPO | Paso
- 5 8 PE DESTINO PE |ENLACE |SECTOR| IDEAL | 1°auto
g § ?‘O CH6d |Salida Parque Cerrado 08:00
S O @) CH 6e | Entrada Asistencia 2,29 2,29 00:10 08:10
ra PARQUE DE ASISTENCIA (D) 00:20
% = s @ CH of Salida Asistencia 08:30
2 S L CH7 Est. "San Juan" 9,62 9,62 00:15 08:45
& o f"‘"ﬁ & PE 7 | Zorzales-La Larga 13,90 08:48
2 bt R CH8 |LaEsperanza 12,90 26,80 00:30 | 09:18
Fa S PE 8 | La Esperanza-El Rebelde 10,80 09:21
B 9 CH 8a | Entrada Asistencia-Flexi 0,30 11,10 00:15 09:36
E’ FLEXI SERVICE - MAXIMO 15 MINUTOS
PARQUE DE ASISTENCIA (E) 00:30
CH 8b | Salida Asistencia-Entrada Reag. 10:06
CH 8c |Salida Reagrupamiento Méaximo 00:30 10:36
CH9 Est. "San Juan" 9,62 9,62 00:15 10:51
PE 9 | Zorzales-La Larga 13,90 10:54
CH 10 |La Esperanza 12,90 26,80 00:30 11:24
PE 10 | La Esperanza-El Rebelde 10,80 11:27
CH 10a | Entrada Asistencia-Flexi 0,30 11,10 00:15 11:42
FLEXI SERVICE - MAXIMO 15 MINUTOS
PARQUE DE ASISTENCIA (F) 00:30
CH 10b | Salida Asistencia-Entrada Reag. 12:12
CH 10c | Salida Reagrupamiento Maximo 01:15 13:27
CH 11 |Est. "San Juan” 9,62 9,62 00:15 13:42
PE 11 | Zorzales-La Larga 13,90 13:45
CH 12 |La Esperanza 12,90 26,80 00:30 14:15
PE 12 | La Esperanza-El Rebelde 10,80 14:18
) CH 12a | Entrada Parque Cerrado 0,30 11,10 00:15 14:33
‘\m 8 CH 12a NO PENALIZA ADELANTO
e @‘5 'Fgg? Totales de la etapa 1 87,00 | 174,19 | 261,19
o5 i: Totales de la etapa 2 74,10 | 70,75 | 144,85
g (g Totales del Rally 161,10 | 244,94 | 406,04
)
(@]

=
™
o
o
P
<
o
(]
o
@
=
]
pu |
5

General Juan Madériaga '

Chicana 1§




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 229 Km. 2 RALLY DE MADARIAGA 2012 9.62 Km. 2
CH 6d |Salida Parque Cerrado PROMEDIO SECTOR | SECTOR 2 8 CH 6f |Salida Parque de Asistencia PROMEDIO SECTOR | SECTOR 2 9
CH 6e |Entrada Parque de asistencia 13,74 Km/h 16 CH 7 |Est. “San Juan” 38,48 Km/h 18
DISTANGIA P.E. T. IDEAL SECTOR DISTANGIA PE. T IDEAL SECTOR
E - - 10’ E - : 15’
DISTANCIAS (Km.) DIST. DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?KRrE?VA E— ARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?EE?IVA
0.00 | 0.00 | »xxx ‘ HHHA .© CH 6éd 2.29 0.00 | 0.00 Q4 Q CH 6f 9.62
Q Q Salida Parque Cerrado
1 1 o Salida Parque de Asistencia
0.09 | 0.09 — 2.20 0.64 | 0.64 | »ooec | 20x Sale circuito “El Rebelde” 8.98
®
2 ® 2
0.67 | 0.58 4 1.62 1.25 | 0.61 (A) Comienza asfalto 837
. . — . . . V Cementerio a la izquierda .
3 3
2 Toma Avda. Olavarria
1.04 | 0.37 a Cementerio a la derecha 1.25 3.32 | 2.07 Panaderia "Alta Morena” 6.30
4 4
X
X N 1
1.65 | 0.61 Sigue Indicaciones Oficiales 0.64 4.42 | 1.10 XP{( . 5.20
. . x Deportivos . . . PRECAUCION .
X TOMA RUTA 56
5 X 5 ®
R
I
2.29 | 0.64 4@ CH 6e 0.00 8.52 | 4.10 By 1.10
Entrada Parque de Asistencia Baja a la tierra
6 6 ([




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012
9,62 Km. 2
CH 6f |Salida Parque de Asistencia PROMEDIO SECTOR | SECTOR 30
CH 7 |Est. “San Juan” 38,48 Km/h 18
E DISTANCIA PE. T. IDEAL SECTOR
-— 151
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL BARCIAL DIRECCION REFERENCIAS REC(BEE?VA
9.62 | 1.10 @+ CH7 0.00

DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 26.80 Km. 2
LPE 7 |Zorzales PROMEDIO SECTOR SECTOR 3 1
CH 8 |La Esperanza 53,60 Km/h 19
ZORZALES DISTANCIA PE. T. IDEAL SECTOR
PE 7 LA LARGA 13,90 Km. 30’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?KRrE?VA
CIRCULAR CON MUCHA PRECAUCION EN LOS DIAS PREVIOS

ESTOS CAMINOS TIENEN MUCHO TRAFICO VECINAL

LUGAR A ERROR

EN ESTA HOJA DE RUTA NO ESTAN TODOS LOS ACCIDENTES GEOGRAFICOS DEL
CAMINO, SOLAMENTE FIGURAN LOS MAS REPRESENTATIVOS O QUE PUDIERAN DAR

000 | 0.00] @4 K LPE 7 26.80
1

0.31 | 0.31 26.49
2

0.74 | 0.43 \7‘ ii 26.06
3

0.84 | 0.10 / 25.96
4

0.99 | 0.15 / 25.81
5




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA

DISTANCIA SECTOR DIA o
RALLY DE MADARIAGA 2012 26.80 Km. 5 I RALLY DE MADARIAGA 2012 26,80 Km. 2
LPE 7 |Zorzales PROMEDIO SECTOR SECTOR 3 2 LPE 7 |Zorzales PROMEDIO SECTOR SECTOR 33
CH 8 |La Esperanza 53,60 Km/h 19 CH 8 |La Esperanza 53,60 Km/h 19
P E 7 ZORZALES DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR P E 7 ZORZALES DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
LA LARGA 13,90 Km. 30’ LA LARGA 13,90 Km. 30’
DISTANCIAS (Km.) ST DISTANCIAS (Km.) ST
TOTAL | PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESIVA TOTAL | PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RECRESIVA
m. m.
<
121 | 0.22 ﬁ' . 25 59 352 | 0.58| 23.08
6 12 ®
1.30 | 0.09 i | 25.50 4.48 | 0.94 l/ 22.34
7 13
1.94 | 0.64 24.86 472 | 0.26 Escuela N° 16 2208

21.97

2.69 | 0.60

2.09 | 0.15 /’ 24.71 483 | 0.11
9 15

23.86 5.65 | 0.72 21.15

2.94 | 0.25

X
24.11 4.93 | 0.10 \ 21.87

10
11

17




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA DISTANCIA SECTOR DIA HOIA
RALLY DE MADARIAGA 2012 26.80 Km. 2 RALLY DE MADARIAGA 2012 26.80 Km. 2
LPE 7 Zorzales PROMEDIO SECTOR | SECTOR 34 LPE 7 |Zorzales PROMEDIO SECTOR | SECTOR 35
CH 8 |La Esperanza 53,60 Km/h 19 CH 8 |La Esperanza 53,60 Km/h 19
ZORZALES DISTANGIA PE. T IDEAL SECTOR ZORZALES SISTANGIA PE. T.IDEAL SECTOR
PE /7 LA LARGA 13,90 Km. 30’ PE 7 LA LARGA 13,90 Km. 30’
DISTANCIAS (Km.) DIST. DISTANCIAS (Km.) DIST.
A B DIRECCION REFERENCIAS veoREsiuA esean B DIRECCION REFERENCIAS reGiEsnn
P detras d
5.80 | 0.24 20.91 7.45 | 0.20 | @@ asa por detrés de gomas | 1 g 35
J -y,
24
6.21 | 0.32 20.59 7.48 | 0.03 b Retoma camino 19.32
25 %
I — @
6.45 | 0.24 Cruce camino real 20.35 8.43 | 0.95 S 18.37
Pasa detras gomas =
Zona de veedores 26 o X
%) %) I
6.95 | 0.50 19.85 9.20 | 0.77 \ 17.60
=< Ingresa monte angosto
21 27
X
X
7.15 | 0.20 - ingresa al campo enre postes | 19.65 9.50 | 0.30 C D 17.30
X
22 X 28
= t ticul
7.25 | 0.10 | 5.3 \l/i”ﬁ? asa entre monweuos 119,55 10.40 | 0.90 / 16.40
23 29




RALLY DE MADARIAGA 2012 DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
26,80 Km. 2
LPE 7 |Zorzales PROMEDIO SECTOR SECTOR 36
CH 8 |La Esperanza 53,60 Km/h 19
ZORZALES DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE 7 LA LARGA 13,90 Km. 30’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
rorAL | PARGIAL DIRECCION REFERENCIAS REGRESA

10.55| 0.15 x 16.25
30

10.80| 0.25 / 16.00
31

11.15| 0.35 ‘\ 15.65
32

11.35| 0.20 / 15.45
33

=

11.95| 0.60 f’ 14.85
34 M

12.48| 0.53 \ 14.32
35

RALLY DE MADARIAGA 2012 DISTANCIASECTOR | P HOJA
26,80 Km. 2
LPE 7 |Zorzales PROMEDIO SECTOR SECTOR 3 7
CH 8 |La Esperanza 53,60 Km/h 19
ZORZALES DISTANGIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE 7 LA LARGA 13,90 Km. 30’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE%EE?IVA
13.36| 0.88 /Dl/qy onkde vosdoes | 13.44
36
13.90| 0.54 Q4+ FPE 7 12.90
37 I>.<]
14.36| 0.46 o} Ne STOP 12.44
Frente entrada s/derecha
38 ¢
15.36| 1.00 | 11.44
39
17.10| 1.74 l 9.70
40
17.88| 0.78 8.92
41




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012
11,10 Km. 2

LPE 8 |La Esperanza PROMEDIO SECTOR SECTOR 3 9
CH 8a |Entrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 20

PE 2 LA ESPERANZA DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR

b}
EL REBELDE (IV) 10,80 Km. 15

DISTANCIAS (Km.) DIST.

TOTAL PARCIAL DIRECCION REFERENCIAS RE(?EE?VA

CIRCULAR CON MUCHA PRECAUCION EN LOS DIAS PREVIOS
ESTOS CAMINOS TIENEN MUCHO TRAFICO VECINAL

EN ESTA HOJA DE RUTA NO ESTAN TODOS LOS ACCIDENTES GEOGRAFICOS DEL
CAMINO, SOLAMENTE FIGURAN LOS MAS REPRESENTATIVOS O QUE PUDIERAN DAR
LUGAR A ERROR

LPE 8

DISTANCIA SECTOR DIA HOIA
RALLY DE MADARIAGA 2012 26.80 Km. 2
LPE 7 |Zorzales PROMEDIO SECTOR SECTOR 38
CH 8 |La Esperanza 53,60 Km/h 19
ZORZALES DISTANCIA P E. T. IDEAL SECTOR
PE 7 LA LARGA 13,90 Km. 30’
DISTANCIAS (Km.) DIST.
ey R DIRECCION REFERENCIAS | Recresva
i
21.30| 3.42 5.50
Cruza Ruta 56
42
2257 1.27 ] 4.23
43
23.05| 0.48 \l\k 3.75
44
26.80| 3.75 Q _}Q CH 8 0.00
45

0.00 | 0.00 @4Q 11.10
1 Comienza monte sf/izquierda
Igual al sector 03 (CH 2 — CH 2a)
Paginas 19 a 24
10.80| 0.40 Q1O FPE 8 0.30
Frente cabinas s/izquierda
28 ¢
11.00/ 0.20| Q@4 STOP 0.10
29 ¢
%
X
11.10| 0.10 - CH 8a 0.00
§ Entrada Parque de Asistencia
30




DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 9,62 Km. 2
CH 8c |Salida Parque de Reagrupamiento PROMEDIO SECTOR | SECTOR 40
CH9 |Est. “San Juan” 38,48 Km/h 23
DISTANGIA P.E. T. IDEAL SECTOR

E : 15’
Igual al sector 18 (CH 6f — CH 7)
Paginas 29y 30
DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 26.80 Km. >
LPE 9 (Zorzales PROMEDIO SECTOR SECTOR -
CH 10 |La Esperanza 53,60 Km/h 24
9 ZORZALES DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
b
PE LA LARGA (1) 18,20 Km. 30
Igual al sector 19 (LPE 7 — CH 8)
Paginas 31 a 38
DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 11,10 Km. >
LPE 10|La Esperanza PROMEDIO SECTOR | SECTOR -
CH 10a|Entrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 25
LA ESPERANZA DISTANCIA P.E. T. IDEAL SECTOR
PE 10 EL REBELDE (V) 10,80 Km. 15’

DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012
9,62 Km. 2
CH 4c |Salida Parque de Reagrupamiento PROMEDIO SECTOR | SECTOR 4 1
CH 5 |6 de Octubre 38,48 Km/h 28
E DISTANCIA PE. T. IDEAL SECTOR
15’
Igual al sector 18 (CH 6f — CH 7)
Paginas1a4
DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 26.80 Km. 2
LPE 11|Zorzales PROMEDIO SECTOR SECTOR -
CH 12 |La Esperanza 53,60 Km/h 29
ZORZALES DISTANCIA PE. T. IDEAL SECTOR
b}
PE 11 LA LARGA (Ill) 18,20 Km. 30
Igual al sector 02 (LPE 1 — CH 2)
Paginas 5a 18
DISTANCIA SECTOR DIA HOJA
RALLY DE MADARIAGA 2012 11,10 Km. 2
LPE 12|La Esperanza PROMEDIO SECTOR | SECTOR -
CH 12alEntrada Parque de Asistencia 44,40 Km/h 30
2 LA ESPERANZA DISTANCIA PE. T. IDEAL SECTOR
b}
PE 1 EL REBELDE (lll) 10,80 Km. 15

Paginas 19 a 24

Igual al sector 03 (LPE 2 — CH 2a)

Igual al sector 03 (LPE 2 — CH 2a)
Paginas 19 a 24

INGRESO FLEXI SERVICE - PARQUE DE ASISTENCIA (F)
FLEXI SERVICE - 15 MINUTOS MAXIMO
ASISTENCIA - PERMANENCIA: 30 MINUTOS

FIN DEL RALLY
GRACIAS POR SU PARTICIPACION

INGRESO A PARQUE CERRADO FINAL




FORMULARIO DE REENGANCHE

ESTE FORMULARIO DEBERA SER ENTREGADO POR LA TRIPULA CION
EN EL CENTRO DE COMPUTOS, CASO CONTRARIO NO SERA
REENGANCHADO.

Madariaga, 7 de Julio de 2012.

Sefor:
Director de la Prueba
Presente

El concurrente del auto N°................... clase.................... soli cita su
enganche para la Etapa 2 del Rally de Madariaga 201 2.

LA TRIPULACION DEBE PRESENTARSE EN LA SALIDA DEL PA RQUE
CERRADO EN EL MOMENTO QUE LE INDIQUEN LOS OFICIALES
DEPORTIVOS A CARGO.

FIRMA

MUESTRE ESTE SIGNO A LAS DOS
TRIPULACIONES SIGUIENTES SI ES
NECESARIA LA ATENCION MEDICA O DE

BOMBEROS




MUESTRE ESTE SIGNO A LAS TRES
TRIPULACIONES SIGUIENTES SI NO ES
NECESARIA LA ATENCION MEDICA O DE
BOMBEROS




